

Propozycja edukacyjna dla uczniów klas 4 w roku szkolnym 2017/18

Nauka języka hiszpańskiego

Pomysł innowacji powstał w odpowiedzi na rosnące zainteresowanie nauką języka hiszpańskiego.

Innowacja wprowadza uczniów w świat języka hiszpańskiego, dając podstawy kompetencji językowej i komunikacyjnej, umożliwiającej porozumiewanie się w tym języku, rozwijając umiejętność rozumienia ze słuchu oraz mówienia.

Głównym celem naszej innowacji jest nauczenie się podstaw służących do komunikowania się w języku hiszpańskim oraz ogólnej wiedzy na temat krajów hiszpańskojęzycznych, ich bogatej kultury i tradycji oraz wskazanie uczniom potrzeby posługiwania się językiem obcym w niestandardowych sytuacjach.

Zajęcia realizowane będą w grupach międzyoddziałowych dla uczniów z klas IV zainteresowanych nauką języka hiszpańskiego.

Rozszerzona nauka języka angielskiego

Głównym celem programu tej innowacji jest wykorzystanie języka angielskiego w procesie dydaktycznym podczas nauczania treści z podstawy programowej dla szkoły podstawowej na różnych przedmiotach. Nauczanie literatury, elementów matematyki, informatyki oraz przedmiotów przyrodniczych w języku angielskim pozwoli uczynić z nauki procesu przyjemnego, celowego i efektywnego.

Realizacja programu innowacyjnego wprowadzi uczniów w świat języka angielskiego dając podstawy kompetencji językowej i komunikacyjnej, umożliwiającej porozumiewanie się w języku angielskim z naciskiem na umiejętność rozumienia ze słuchu oraz mówienia. Celem niniejszej innowacji jest wskazanie uczniom potrzeby posługiwania się językiem obcym we wszystkich etapach edukacji aby osiągać lepsze rezultaty.

Zajęcia realizowane będą w klasie IV. W innowacji mogą brać uczniowie, którzy pod koniec klasy 3 osiągnęli najlepsze wyniki podczas sprawdzianu kompetencji językowych i są zainteresowani nauką języka angielskiego w rozszerzonym wymiarze.

W klasach IV planujemy również utworzenie **klasy integracyjnej** oraz **dwóch klas sportowych**:

Klasa sportowa – piłka nożna (zapraszamy również dziewczynki uzdolnione sportowo)

Klasa sportowa - pływanie